0 dOb[ydom EWA II wersja C zwezona bez garazu

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

dowolnego Zrddta ciepla.

Projekt dostepny rowniez w wersji na paliwo state.
Zobacz wersje ENERGO+.

116.70 m?
138.10 m?
180.50 m?
40°

8.20 m
19x0m

Dom w cenie mieszkania, niesamowicie funkcjonalny dom o wnetrzu dajacym
poczucie komfortu i wygody. Kominek w pokoju dziennym wydobywa i
podkresla cieplo rodzinnego Zycia. Domowy gwar moze wypeini¢ cata
przestrzen od tarasu ogrodowego do kuchni, taczacej sie z praktyczna
spizarnia. Wymiary pomieszczenia kottowni pozwalaja na zastosowanie
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Tl os
6,1

9.6m” -
12.8m2
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